
UCHWAŁY NR 48 -80 PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 24 LISTOPADA 2016 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWŁAY OD NR 48 DO NR 78 

DOT. WYKREŚLENIA Z CZŁONKOSTWA SPÓŁDZIELNI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  NR 79/2016 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 24 listopada 2016r.  

 

w sprawie:    

wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego za 2016 rok.  

    

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt.23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 

23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

Zlecić przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego działalności Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie za rok 2016 – Kancelarii „Biegły Rewident”  

Stanisław Witecki z siedzibą w Poznaniu ul. Wilanowska 40. 

       

§ 2. 

Upoważnia Zarząd Spółdzielni do podpisania stosownej umowy z w/w w celu ustalenia 

warunków związanych z przeprowadzeniem badania.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  NR 80/2016 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 24 listopada 2016r.  

 

w sprawie:    

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

    

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt.5 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie Statutu Spółdzielni uchwalonego przez Walne 

Zgromadzenie Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 

2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 

23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

Wyraża wstępną zgodę na nabycie nieruchomości położonej w Głogowie obręb I „Nadodrze” 

przy ul.Sikorskiego 48 składającej się z działki gruntowej nr 65/3 o pow. 2218m2 

zabudowanej budynkiem o powierzchni użytkowej 1 151,90 m2 , dla której Sąd Rejonowy  

w Głogowie prowadzi księgę wieczystą KW LE1G/00026697/1. 

§. 2. 

Upoważnia Zarząd Spółdzielni do przeprowadzenia negocjacji ceny zakupu nieruchomości 

celem podjęcia ostatecznej decyzji o jej nabyciu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


